TTPR三相晶闸管功率调节器
用
户
手
册
德阳市库伦电气有限公司
STPR Three-Phase Thyristor Power Regulator
Deyang Kulun Electric Co.,Ltd

2
2 产品信息
2.1 型号定义
!
触动内部任何器件前必须切断电源
Notice Never touch the electrified
parts unless cut off the power
:
!
库伦电气有限公司KULUN
Kulun Electric Co.,Ltd
产品名称：
额定电压：
产品代码：
三相晶闸管功率调节器
AC ~110 440 V
0 5 1 1 0 9 0 0 3
TTPR
2.2 选装模块代码定义
序号 名称 型号规格
1
2
PROFIBUS通讯板
有效值功能板
2.3 产品铭牌
在调节器表面均张贴具有唯一代码的产品铭牌,具体内容如下图:
P 52B
RMS
TTPR系列三相晶闸管功率调节器
额定电流：
产品型号：TTPR-
AC A
0025
25
选装模块：无选件时忽略此项
额定电压：
额定电流
三相晶闸管功率调节器
AC110V-440V缺省:
>AC440VX:
<AC110VN:
功能描述
电压、电流有效值的检测
连接 现场总线PROFIBUS
3
2.4规格型号
型号规格 额定电流( )A 外形尺寸(长×宽×高)mm 冷却方式
TTPR-0025 25
自冷
TTPR-0040 40
TTPR-0075 75
TTPR-0100 100
TTPR-0150 150
TTPR-0200 200
TTPR-0250 250
TTPR-0300 300
TTPR-0350 350
TTPR-0450 450
TTPR-0600 600
TTPR-0800 800
TTPR-1000 1000
TTPR-1500 1500
TTPR-2000 2000
TTPR-2500 2500
TTPR-3000 3000
风冷
2.5技术参数
主回路电源
TTPR AC110V-440V 40-65Hz
TTPR >AC440V 40-65HzX
<AC110V 40-65HzNTTPR
控制电源 AC220V±15% 1A
风机电源 AC220V 50-60Hz